2020年 2月 26日

ご利用者様・ご家族様 各位

新型コロナウイルス感染症に伴う面会中止のお知らせ

感染拡大が懸念されている新型コロナウイルス感染症対策として、先日、『ご面会制限

のお知らせ』を送らせて頂いたところですが、厚生労働省より「社会福祉施設等における感

染拡大防止のための留意点」が新たに発出され、緊急やむを得ない場合を除き、面会を制

限するよう通達がございました。これを受け、当施設でも当面、ご面会を中止させて頂くこと

となりましたので、ご案内申し上げます。

皆様には、ご不便・ご心配をお掛けすることとなりますが、ご利用者様への感染を阻止す

るため、何卒、趣旨ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

尚、面会中止の期間につきましては、終息への先行きが不透明なため、当分の間とさせ

て頂き、再開時には、こちらからご連絡申し上げます。

                           社会福祉法人 安心会

                                  健寿会

                                  竹柿会

                               どんぐりの園